ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 438/2010 – PALHOÇA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA DA SILVEIRA

2. ALINE DE AGUIAR TASCA

3. ALINE ISOLINA DE REZENDE DA SILVA

4. AMANDA GOMES DE MEDEIROS SILVA

5. CAMILA CRISTINA PEREIRA

6. CECILIA SILVEIRA VILAMIL

7. CLAUDIA ADRIANE QUEIROZ

8. CLAUDIA KUHN

9. DAIANA VOGES MAZZOLA

10. DAIANE EDENA GEIB

11. DEIDVID DE ABREU

12. DILCEANE CARRARO

13. ELIANA CECÍLIA FONTANA

14. ELIANE MARIA PETRY

15. FABIOLA CAROLINA DA SILVA DE MIRANDA

16. FERNANDA ZIMMERMANN DE FARIAS WELTER

17. FLÁVIA FONSECA DE ABREU

18. FRANCIANE MANOSSO DE CASTRO

19. GISELLE FERREIRA DA ROSA

20. GISELLI CASOTTI

21. GLADIS HELENA DA SILVA

22. HELENICE GHIZONI DA SILVA

23. IARA DUTRA DE ARMAS

24. ILIZABETE MARIA MAÇANEIRO

25. IRACI BATISTA DA SILVA

26. JAQUELINE DAMIANI RICARDO JOSÉ

27. JORDANA EINSFELD

28. JOSIANE DUARTE

29. JOYCE VALDIRA VIEIRA

30. JUDITE SERESOLI

31. LÉIA MAYER EYNG

32. LETÍCIA DA COSTA

33. LIDIANE RAMOS LEAL

34. LUCIANA TELLES RODRIGUES

35. MARIA DE FATIMA NOBREGA LISBOA

36. MARIANA SOARES KOETTKER

37. MARLETE DUARTE RAMOS

38. MONICA ALBERTI NOCÊRA LIPSKI

39. NIVIA RODRIGUES BERNARDO

40. PATRICIA CARMEM RODRIGUES

41. PATRÍCIA CRISTINA DA SILVA

42. RAFAEL SOARES DA SILVA

43. REJANE APARECIDA PEIXOTO CARDOSO

44. ROSANA DA SILVA NEVES

45. SABRINA MORES

46. SHIRLEI GARCIA

47. SIMONE DOMINGUES

48. SIMONE LUISA BOLGENHAGEN

49. SOLANGE ANTUNES DE OLIVEIRA

50. TÂNIA BRÜGGEMANN PELEGRINI

51. TATIANE CRESTANI TRENTIN

52. VALBIA CAMPOS PEREIRA

53. VALÉRIA MEDEIROS

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso